
Instrukcja logowania  

wieloskładnikowego (MFA)  

przy pomocy PINGID



Wstęp
Celem tej instrukcji jest zaprezentowanie krok po kroku procesu logowania wieloskładnikowego
(MFA) wykorzystywanego między innymi do logowania do Intranetu (https://intranet.davita.com)
przy użyciu aplikacji PingID. PingID to narzędzie, które umożliwia uwierzytelnianie  
wieloskładnikowe,co oznacza, że oprócz tradycyjnego hasła, wykorzystuje się dodatkowy czynnik  
bezpieczeństwa, takiejak kod jednorazowy generowany na urządzeniu mobilnym.
Instrukcja ta ma na celu pomóc użytkownikom w bezproblemowym dostępie do Intranetu poprzez
korzystanie z aplikacji PingID. W kolejnych sekcjach zostaną opisane niezbędne kroki, które należypodjąć, 
aby zalogować się do intranetu za pomocą PingID. Ważne jest, aby pamiętać, że instrukcja ta jest ogólnym 
przewodnikiem i może się różnić w zależności od konfiguracji systemu lub wersji aplikacji PingID.
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Pierwsze logowanie i ustawienie PingID
Po wejściu na stronę Intranetu i zalogowaniu swoim loginem i hasłem (tymi samymi których używamy  
w celu zalogowania się do komputera) strona przekieruje nas do rejestracji MFA. 

Po kliknięciu przycisku rozpocznij przejdziemy na stronę dodawania nowego urządzenia uwierzytelniające-
go. W tym miejscu wybieramy metodę jaką chcemy uwierzytelniać logowanie do Intranetu. 
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Uwierzytelnianie za pomocą telefonu z systemem IOS
lub Android
Uwierzytelnianie z wykorzystaniem aplikacji zainstalowanej na telefonie jest prefeorwaną metodą,
gdyż daje największy poziom bezpieczeństwa. Możemy zainstalować aplikację PingID na dwa
sposoby. Używając odnośnika do sklepu Apple Store i sklepu Google Play który znajduje się pod
kluczem parowania lub wchodząc w aplikację Apple Store dla IOS lub Google Play dla Androida  
a następnie ręczne wyszukanie oraz zainstalowanie aplikacji PingID.

Zapisz klucz parowania podany poniżej kodu QR. Będzie potrzebny potem w celu uwierzytelnienia  
urządzenia na telefonie. Teraz trzeba potwierdzić Terms of Service, następnie dwa razy nacisnąć przycisk 
kontynuuj. 
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Kolejnym korkiem jest zezwolenie aplikacji na dostęp do notyfikacji, kamery, i lokalizacji i zeskanowanie 
kodu QR lub kliknięcie w przycisk do wpisania klucza parowania a następnie wpisanie go w polu widocznym 
nad przyciskiem sparuj urządzenie. 

Po udanym parowaniu należy wpisać swoją nazwę użytkownika i zatwierdzić. 
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Uwierzytelnianie za pomocą wiadomości SMS 
Po kliknięciu w ikonkę SMS strona przekieruje nas do .  Należy pamiętać o zmianie numeru kierunkowego 
na polski. Po wpisaniu numeru i kliknięciu przycisku dalej, strona poprosi nas o wpisanie kodu  
weryfikacyjnego, który przyjdzie w wiadomości SMS na podany numer telefonu.

Następnie przyjdzie kolejny kod na podany numer telefonu który trzeba wpisać w zaznaczonym miejscu, 
który będzie już naszym kodem logowania. 
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Uwierzytelnianie za pomocą poczty internetowej 
Po kliknięciu w ikonkę poczty, strona przekieruje do okienka w którym poprosi o podanie adresu email.  
Adres może być już wypełniony automatycznie. Jeśli nie będzie wpisany, należy wpisać swój adres email  
na który będą przychodzić kody uwierzytelniające. Następnie trzeba sprawdzić podany adres email i wpisać 
kod uwierzytelniający w podanym miejscu, który przyjdzie z adresu noreply@pingidentity.com. 

Następnie przyjdzie kolejny kod na podany adres email który trzeba wpisać w zaznaczonym miejscu,  
który będzie już naszym kodem logowania.  
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FAQ 
Oto kilka często zadawanych pytań (FAQ) dotyczących aplikacji PingID, która oferuje wieloskładnikowe 
uwierzytelnianie(MFA): 

1.	 Q: Czym jest PingID?  
A: PingID to aplikacja mobilna służąca do wieloskładnikowego uwierzytelniania (MFA) w celu  
zwiększenia bezpieczeństwa logowania do różnych usług i aplikacji. 

2.	 Q: Jak działa PingID?  
A: Po zainstalowaniu aplikacji PingID na urządzeniu mobilnym, użytkownicy mogą skonfigurować  
swoje konta, a następnie wykorzystać aplikację do generowania kodów jednorazowych lub  
otrzymywania powiadomień push w celu uwierzytelnienia swojej tożsamości podczas logowania. 

3.	 Q: Czy PingID jest bezpieczny?  
A: PingID stosuje różne środki bezpieczeństwa, takie jak szyfrowanie i technologie uwierzytelniania,  
aby chronić dane użytkowników. Warto również pamiętać, że bezpieczeństwo PingID zależy od  
odpowiedniej ochrony samego urządzenia mobilnego, na którym jest zainstalowana aplikacja. 

4.	 Q: Czy PingID działa offline?  
A: Aplikacja PingID może generować kody jednorazowe, nawet jeśli nie masz dostępu do sieci  
internetowej. Jednak w przypadku uwierzytelniania opartego na powiadomieniach push wymagane  
jest połączenie internetowe. 

5.	 Q: Czy PingID działa z innymi aplikacjami lsub usługami?  
A: Tak, PingID może być zintegrowany z różnymi aplikacjami i usługami, które oferują obsługę  
wieloskładnikowego uwierzytelniania (MFA). Dostawca usług musi jednak obsługiwać PingID jako  
metodę uwierzytelniania. 

6.	 Q: Czy mogę używać PingID na więcej niż jednym urządzeniu?  
A: Tak, możesz skonfigurować PingID na wielu urządzeniach mobilnych. Możesz również przenieść 
swoje konto PingID z jednego urządzenia na inne, jeśli na przykład wymienisz telefon. 


